
UCHWAŁA NR LXIII/820/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)  Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Marka Lecha Zborowskiego–Weychmana z funkcji   
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Suwałkach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: 131355AE-4FE4-416D-BB49-CFCD27F80B7D. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji wiceprzewodniczącego  
Rady Miejskiej w Suwałkach 

 
 

W dniu 06.11.2023r. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach Pan Radny Marek Lech 
Zborowski – Weychman złożył oświadczenie w przedmiocie rezygnacji z funkcji 
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Suwałkach. 

Zgodnie z art. 19 ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym: W przypadku rezygnacji 
przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rada podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej 
rezygnacji nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji. 
 
W tym stanie rzeczy, przyjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

 

 

Id: 131355AE-4FE4-416D-BB49-CFCD27F80B7D. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXIII/820/2023 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


